
 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

      РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

від «24» березня 2023 року               Баштанка                         № 65 - р 

 

Про затвердження робочого органу 
виконавчого комітету міської ради по 
регулюванню діяльності з 
розміщення зовнішньої реклами у 
Баштанській територіальній громаді 
в новому складі   
 

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання пункту 2 рішення виконавчого 
комітету міської ради від 06 лютого 2019 року № 20 «Про затвердження Правил 
розміщення зовнішньої реклами в місті Баштанка та населених пунктах 
Баштанської територіальної громади», у зв'язку з кадровими змінами,                  
з о б о в ’ я з у ю:     

 

1. Затвердити робочий орган виконавчого комітету міської ради по 
регулюванню діяльності з розміщення зовнішньої реклами у Баштанській 
територіальній громаді у новому складі згідно з додатком.  

2. Робочому органу виконавчого комітету міської ради по регулюванню 
діяльності з розміщення зовнішньої реклами залучати на громадських засадах 
представників галузевих рад підприємств, об’єднань громадян та об’єднань 
підприємців, які проводять діяльність у сфері реклами.  

3. Робочому органу виконавчого комітету міської ради по регулюванню 
діяльності з розміщення зовнішньої реклами у Баштанській територіальній 
громаді здійснювати свої повноваження згідно з Правилами розміщення 
зовнішньої реклами в місті Баштанка та населених пунктах Баштанської 
територіальної громади, затвердженими рішенням виконавчого комітету 
міської ради від 06 лютого 2019 року, та діючого законодавства.  

4. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 
від 27 грудня 2022 року № 212-р «Про затвердження робочого органу 
виконавчого комітету міської ради по регулюванню діяльності з розміщення 
зовнішньої реклами у Баштанській об’єднаній територіальній громаді в новому 
складі» та зняти з контролю. 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 



Додаток  
до розпорядження  
міського голови 

24.03.2023 р.  № 65-р 

 

СКЛАД 

робочого органу виконавчого комітету 

 міської ради по регулюванню діяльності з розміщення зовнішньої 
реклами у Баштанській територіальній громаді 

Голова робочого органу: 

ВАСИЛЬЄВ Олександр Сергійович  Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

 

Заступник голови робочого органу: 

ЗЮЗЬКО Олександр Валентинович 

 

 керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради 

 

Секретар робочого органу: 

ШУВАЛОВА Алла Миколаївна  головний спеціаліст відділу 
економічного розвитку, інвестицій та 
торгівлі  
 

Члени робочої групи: 
ЛУПУ Володимир Юрійович  в.о.начальника КО «Правопорядок» 

 

ШЕВЧИК Світлана Михайлівна   головний спеціаліст відділу з питань   
земельних відносин та охорони  
навколишнього середовища 

 

ВИНОГРАДОВА Оксана Віталіївна  начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету міської ради 

 

СТАСЮКЕВИЧ  Олександр 
Сергійович 

 начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності 
 

БОГУН Наталія Василівна  головний спеціаліст відділу з питань 
житлово-комунального  господарства, 
благоустрою,  будівництва, розвитку  
інфраструктури та комунальної  
власності 
 

БУБЛИК Юрій Володимирович  начальник відділу з питань 
містобудування, архітектури, 
містобудівного кадастру та 
цивільного захисту, головний 
архітектор Баштанської ТГ 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради                                                     Олександр ЗЮЗЬКО  


